410 11.lut 12.lut 25.lut 26.lut [ 11.mar | 12.mar [ 25.mar | 26.mar | 15.kwi | 16.kwi [ 22.kwi [ 23.kwi | 13.maj | 14.maj | 20.maj | 21.maj | 03.cze | 04.cze 17.cze | 18.cze
Lp Godziny S N S N S N S N S N S N S N S N S N S N
1 8.00-8.45 H
2 8.50-9.35 H H H
9.40-
. 10.25
10.30-
“ 11.15
5 11.20-
12.05
6 12.10-
12.55
7 13.00-
13.45
8 13.50-
14.35
. 14.40-
15.25
15.30-
2w 16.15
16.20-
2 17.05
17.10-
L 17.55
18.00-
13 18.45 F F F
18.50-
L& 19.35

Egzaminy semestralne odbywaja si¢ na ostatniej godzinie

lekcyjnej z danego przedmiotu

lOII

Podstawy przedsigbiorczo$ci

Geografia

18 (15/3)

Fizyka

152

Skrot Nazwa przedmiotu Godziny Nauczyciel
M Matematyka 20 (16/4) P.W.
Jezyk polski
jezyk niemiecki
Historia 16 (13/3) AU




